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Jedes Farbspiel, das mit Acrylfarbe und Pouring Medium entsteht, ist einzigartig und wunderschön. Die verschiedenen
Pouring Techniken reichen von kinderleicht bis anspruchsvoll und sind ein riesen Spaß für alle, die Farben lieben.

A C R Y L I C  P O U R I N G
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P O U R I N G
FA R B

T R E N D
PA S T E L L

ART Acrylfarben-Set
 Pastell, 12 x 12 ml

€ 7,99
Grundpreis: 100 ml = € 5,55

ART Acrylfarbe
verschiedene Farben

100 ml
ab € 3,99

Grundpreis: 100 ml = ab € 3,99

Starter-Set Pouring Medium 
mit drei verschiedenen 

Farbkompositionen, Keilrahmen 
und Pouring Medium

€ 19,99

Buch „Pouring Art“
144 Seiten Hardcover 

€ 19,99

Keilrahmen Super Canvas
verschiedene Größen

z.B. 30 x 30 cm 
€ 3,79

Metallic Effekt für Pouring 
in 3 Farben, 120 ml

€ 5,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,99

Pouring Medium Glossy
2000 ml 
€ 24,99

Grundpreis: 100 ml = € 1,80

KLEINE ANLEITUNG POURING MEDIUM 
So wird‘s gemacht:

1. Farben mit Pouring Medium anmischen
2. Farben schichten

3. Farben auf den Keilrahmen stülpen
4. Bild trocknen lassen

Home Acrylic Acrylfarbe
 82 ml, verschiedene Farben 

€ 3,79
Grundpreis: 100 ml = € 4,62

Pouring Medium Matt
2000 ml 
€ 24,99

Grundpreis: 100 ml = € 1,80
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Holzbastelstiele natur 
11,5 cm, ca. 65 Stück 

€ 1,99

Silikon Öl 
für Pouring Medium, 20 ml 

€ 4,99
Grundpreis: 100 ml = € 24,95

AB
 01.02.
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K L E I N E
S TA D T

Holzbox „Haus“ 
mit Aufhängeöse

17 x 26 x 10 cm / 21,5 x 32,5 x 10 cm  
€ 6,99 / € 9,99

Wire Clips in 
verschiedenen Ausführungen

z.B. silber, 19 mm, 6 Stück
€ 5,99

Papieranhänger 
„Jardin Japonais“, 2 ver-

schiedene Designs, 8 Stück
 € 3,99

Moosgummiplatten-Set
20 x 30 cm, 2 mm, 8 / 10 Farben 
im Set, verschiedene Designs 

ab €4,99
Grundpreis: 1 m² = ab €8,32

Holzboxen „Häuser“-Set 
2-teilig, 17 x 26 x 10 cm und 

21,5 x 32,5 x 10 cm 
€ 14,99

Motivpapierblock 
„Jardin Japonais“ mit Hot Foil

DIN A4, 30 Blatt 
€ 13,99

DIY Card Hygge inklusive
Umschlag / Konfetti / Sticker

6 verschiedene Designs
€ 3,99

H O M E D E C O
Eine Pinnwand mit hübschen 

Erinnerungen oder Botschaften gehört
 in einen besonderen Rahmen. 

So entsteht eine ganz persönliche 
Wandgestaltung, die sich auch ideal 

als Geschenk eignet.
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GE S C H E N K
I DE E

Paper Patch Papier 
„Jardin Japonais“

300 x 420 mm
verschiedene Designs 

€ 1,79
Grundpreis: 1 m² = 14,21

Mini Mirror Tapeset, 
12 mm x 1,8 m, 5-teilig in weiß-

pink oder regenbogen 
€ 5,99

Acrylic Spray Paint
150 ml, Standard- und 

Metallicfarben
ab € 7,99

Grundpreis: 100 ml = ab € 5,33

Korkplatten 
2 mm, 2 Stück

DIN A4 / DIN A3
€ 3,49 / € 6,49

Pinnwandnadeln
rund, bunt, 60 Stück 

€ 3,29

Paper Poetry Kleber
in 3 Größen
ab € 5,99

Grundpreis: 100 ml = ab € 3,99

Bastelkleber 
74 g 

€ 3,99
Grundpreis: 100 g = € 5,40



Punch Needle Set mit allen 
Materialien für ein Projekt

z.B. Kissen Alphabet
3 verschiedene Designs 

ab € 34,90 *

Fashion Modern Tweed Light + 
Soft aran, 50 g ~95 m

Nadelst. 5 mm
€ 5,49

Grundpreis: 100 g = € 10,98
60 % Wolle, 20 % Polyamid, 

20 % Viskose

Stickrahmen aus Holz 
in 3 Größen, z.B. 20 x 20 cm 

Stickfläche
ab € 3,99

Farbübersicht 
Essentials Super super 

chunky

Knit Pro Rundstricknadelset
Holz, 26-teilig

Nadelst. 3,5 - 8,0 mm
€ 79,99

Essentials Super super 
chunky, 100 g ~90 m

Nadelst. 10 mm
€ 9,29

Grundpreis: 100 g = € 9,29
50 % Schurwolle, 50 % Polyacryl

Buch Punch Needle No. 1 
Trendsticken in 3D

€ 6,99

Die Neue Masche No 15
53 Strick- und Häkelprojekte

Magazin / kostenlos
Anleitungsheft / € 3,99

Farbübersicht 
Fashion Modern Tweed 

Light + Soft aran
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* Inhalt: 1x Punch Needle, 1x Punch Needle Buch Nr. 1 
2x Garnabschnitte Essentials Mega Wool chunky 44 – 72 m 

2x Mönchstoffzuschnitte 35 x 35 cm 
1x Punch Needle Textilkleber 130 g, 1x Sticktiwst 

Punch Needle 
für dickes Garn, 19 cm

€ 7,99 

Rundstricknadel Metall
80 cm

Stärke 2 - 20 mm
ab € 4,99

Rundstricknadel Bambus
80 cm

Stärke 3 - 10 mm
ab € 6,99
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Es ist Zeit für einen neuen 
Lieblings-Winterknit! 

Die Jacke aus Fashion Modern 
Tweed und die Kombi aus Schal und 
Mütze aus Essentials Super super 

chunky hält Sie diesen Winter 
stilvoll warm!

 W I N T E R-
S T R I C K

idee-shop.com  /  7



8  /  idee. der creativmarkt

B U L L E T  J O U R N A L
Gut organisiert ins neue Jahr! Ein Bullet Journal bietet genug Gestaltungsfreiraum für alle Listen, Termine, Notizen und Erinnerungen, 

die im Leben so anfallen. Mit bunten Tapes, Stempeln und extra feinen Stiften macht die Gestaltung riesig Spaß!

Bullet Diary
Spiralbindung, gestaltet

16,5 x 21,5 cm, 96 Blatt, rosa
€ 22,99

Tusche-Stempelkissen 
Set,  verschiedene 

Ausführungen, 8 Stück
z.B. Pastell Mix  

€ 7,99

Bullet Diary, Hardcover
16,5 x 21,5 cm, 96 Blatt

 schwarz
€ 19,99

Gelstifte Set
0,4 mm, 10 Stück

€ 12,99
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Tape Monate, 
Wochentage oder Zahlen

1,5 cm x 10 m
€ 3,99

Grundpreis: 1 m = € 0,40

Pigment Liner-Set
6 Stück

0,05 - 0,8 mm
€ 12,99

Acryl-Stempelblock für 
Bullet Diary Silikonstempel

1 x 5 x 7 cm
€ 4,99

Sticker Wochentage 
in rosa oder grün

4 Blatt
€ 2,99

Büroklammern mit 
Pompons in pink oder blau 

4 cm, 5 Stück
€ 5,99

Silikonstempel 
in 4 Varianten

€ 4,99

Sticker Register 
in rosa oder grün 

4 Blatt
€ 3,29

L E T ‘ S  G E T 
S T A R T E D

Schablone 
Bullet Diary in 4 Varianten 

95 x 150 mm, 0,3 mm
€ 3,49

Gelstifte Set 
Regenbogen pastell 

0,8 mm, 4 Stück
€ 5,99

Foldbackklammern 
in silber oder gold in 5 Größen

z.B. gold, 25 mm, 12 Stück
€ 5,49 

Sticker 
Zahlen 0-31

4 Blatt
€ 2,99

Büroklammern mit 
Quasten in pink oder blau

5 cm, 5 Stück
€ 5,99

99001.76.30 99001.76.31

99001.76.32 99001.76.33

99001.76.34 99001.76.35 99001.76.36

99001.76.37 99001.76.38 99001.76.39
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V O N  H E R Z E N
So einfach und doch so besonders - Herzensbotschaften 

zum Valentinstag.

Steckherzen
aus Holz, 2 ver-

schiedene Designs
ab € 2,99

Satinband in 10 Farben
25 mm x 3 m

100 % Polyester
€ 2,19

Grundpreis: 1 m = € 0,73

Tafelmarker Einzelstifte
 3 mm, verschiedene 

Farben
€ 3,99

Girlande
„You are my Valentine“

3 m
€ 7,99

Grundpreis: 1 m = € 2,66

Dekohaube mit Sockel
Kunststoff / MDF 

4 Größen 
ab € 2,99

Glitterpapierblock 
DIN A4, 180 g/m², 10 Blatt
5 verschiedene Designs 

€ 9,99

DIY Card Herz 
inklusive Umschlag / 

Konfetti / Sticker
3 Designs

€ 3,99 

Papiertüten Herz
„It Must Be Love“

18 x 21 cm, 2 Stück
€ 3,99
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L I E B E V O L L  V E R PA C K T
Mit Tapes, Stickern und Konfetti sind Ritzschachteln aus Graupappe eine liebevolle Verpackung 

für ein ganz besonderes Valentinsgeschenk.

Konfetti Mix Herzen
aus Papier und 

Metallic-Folie, 20 g
€ 4,99

Grundpreis: 100 g = € 24,95

Ritzschachteln 
quadratisch
in 3 Größen 
ab € 2,99

Ritzschachteln 
rechteckig
in 3 Größen 
ab € 4,99

Tape „It Must Be Love“
5 verschiedene Designs

1,5 cm x 10 m
€ 2,99

Grundpreis: 1 m = € 0,30

Sticker „It Must Be Love“ 
in 2 Ausführungen

je 2 Designs, 4 Blatt
€ 2,99

Motivpapierblock 
„It Must Be Love“

15 Designs, DIN A4
30 Blatt
€ 13,99

Papieranhänger 
Herzen, in 2 Farben

8 Stück
€ 3,99

Postkartenblock 
„It Must Be Love“

5 Designs, 15 Karten
€ 7,99
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Strohhalme in 
5 Farbvarianten, 24 Stück 

z.B. Sorbet Mix
€ 3,99

Konfetti 
in 14 Ausführungen

20 g 
€ 4,99

Grundpreis: 100 g = € 24,95

Pappteller 
irisierend, ca. 23 cm

12 Stück 
€ 4,99

Quastengirlande in
 5  Farbvarianten, 12 Quasten

18,5cm, Länge 2 m
z.B. multicolor

€ 9,99

Ballons
in 17 verschiedenen Designs

ca. 30 cm, 12 Stück 
ab € 2,99 

Folienballon rund 
in gold, silber oder rosa 

36 cm / 86 cm 
€ 1,99 / € 4,99

Kreppbänder 
in 8 Ausführungen

3,5 cm x 10 m, 6 Stück
€ 4,99

Grundpreis: 1 m = € 0,08

Pappbecher
 irisierend, 200 ml

12 Stück 
€ 3,99

K A R N E VA L S PA R T Y
Zur fünften Jahreszeit wird‘s knallbunt! Konfetti, Ballons und Girlanden sind die 

Must-Haves der Saison und dürfen bei keiner Jecken-Party fehlen.
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Filzplatte
gelb, Stärke 1 mm

60 x 90 cm
€ 4,99

Grundpreis: 1 m2 = € 9,24

Profi-Aqua Schminke 
in 18 Farben, 20 ml 

ab € 7,29
Grundpreis: 100 g = ab € 36,45

Familien-Schminkpalette
8 Farben, inkluisve 

Schminkpinsel, Schwamm 
und Anleitung

€ 20,99

Tutu mit Glitzer
in 4 Farben

mit Gummizug
Größe 92 - 116

€ 9,99

Hut Mini
 in 4 Farben 

10 x 7 cm 
€ 4,99

Satinband
weiß, Länge 3 m

Breite 16 mm
€ 1,99

Grundpreis: 1m = € 0,66

Masken in 
5 Ausführungen z.B. Maske 

Augen, weiß, 18,5 x 8 cm
€ 2,99

Heißklebepistole
klein, inklusive 
2 Klebesticks

€ 8,99

K A R N E VA L S K O S T Ü M
Bunte Super-Capes mit Sternen und Blitzen aus Filz sind ein schnelles Karnevalsprojekt 

mit großer Wirkung für die kleinen Superhelden.  
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S U P E R  D U P E R ! 
M E G A  A N G E B O T E  Z U M 

J A H R E S A N FA N G

Fine Liner Set
statt € 7,99 

€ 6,99

Gieß-Beton
1,5 kg oder 5 kg Eimer

z.B. 5 kg
 statt € 24,99  

€ 19,99
Grundpreis: 1 kg = € 4,00

Filzstifte Set
2,5mm, 12 Stück

statt € 5,99 
€ 4,99

Beton zum Kneten
1,5 kg Eimer 
statt € 9,99 

€ 7,99
Grundpreis: 1 kg = € 5,33

Zeichenset
24-teilig

statt € 21,99  
€ 18,99

Home Acrylic Set
82 ml, 6 Flaschen 

statt € 19,99 
€ 15,99 

Grundpreis: 100 ml = € 3,25

Zeichenset
12-teilig

statt € 14,99 
€ 11,99

Blattmetall 
140 x 140 mm, 6 Blatt / 25 Blatt 

gold, silber oder kupfer
z.B. 6 Blatt, statt € 4,99 

€ 3,99

Federn in 
verschiedenen Größen 

und Farben, z.B. Indianer-
federn Mix, 24 Stück 

statt € 1,79 
€ 1,59

Glitter Glue
6 oder 10 Tuben je 10,5 ml 

z.B. 6 Tuben 
statt € 3,99

€ 3,19
Grundpreis: 100 ml = € 5,06

Nur solange der Vorrat reicht. 
Nicht alle Artikel in allen Filialen verfügbar.

Fingerfarbe
100 ml / 500 ml

verschiedene Farben
z.B. 100 ml, statt € 2,99 

€ 2,39
Grundpreis: 100 ml = € 2,39

LED Lechtbuchstaben 
und Symbole, Höhe 20 cm, 

ohne Batterien 
statt € 14,99 

€ 9,99

20 %

20 % 20 % 20 % 20 %
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Agenden 2019 / 2020 
klein, 2,5 x 14 x 18 cm

statt € 19,99 
€ 9,99

Stoff Insekten puder-neon
50 x 140 cm
statt € 9,99 

€ 4,99
100% Baumwolle

Grundpreis: 1 m2 = € 7,13

Fashion Artifice chunky
50 g ~115 m, Nadelst. 6 mm

statt € 7,29
€ 2,99

Grundpreis: 100 g = 5,98
28 % Polyamid, 24 % Polyacryl, 18 % Wolle

18 % Alpaka, 12 % Baumwolle

Knitpro Deluxe Nadelset 
Acryl, 25-teilig

Stärken 3,5 - 8,0 mm
statt € 49,99

€ 39,99

Familienplaner 2020
20 x 48 cm

statt € 8,99 
€ 4,49

Luxury Volumi
50 g ~275 m, Nadelst. 4 mm

statt € 9,99
€ 4,49

Grundpreis: 100g = € 8,98
41 % Alpaka, 41 % Mohair

16 % Polyamid, 2 % Elasthan

Set Stool Cover Hund / Katze 
Inhalt: 12 Knäuel 

(100 % Baumwolle), Sticknadel 
Häkelnadeln 3,5 / 4 mm, Anleitung

statt € 32,99 
€ 19,99

Agenden 2019 / 2020 
groß, 2,5 x 16,5 x 22 cm

statt € 24,99 
€ 12,99

Kalender 2020 
schwarz / weiß, in 4 Größen 

z.B. Din A4, schwarz 
statt € 6,49 

€ 3,29  

%

T O L L E
R A B A T T E

%
Etuis Wonderland

in 6 Designs
10 x 21,5 cm
statt € 6,99 

€ 5,59

Motiv Geldbeutel 
in 9 Designs 
statt € 5,99

€ 4,99 

Textil Etui 10 x 21,5 cm oder 
Tasche 21 x 28 cm Wonderland

 in 5 Designs, z.B. Tasche
 statt € 14,99

€ 11,99

Stoff Murmeln grau
50 x 140 cm
statt € 9,99 

€ 4,99
100% Baumwolle

Grundpreis: 1 m2 = € 7,13

Stoff Murmeln rosa
50 x 140 cm
statt € 9,99 

€ 4,99
100% Baumwolle

Grundpreis: 1 m2 = € 7,13

Stoff Insekten grau
50 x 140 cm
statt € 9,99 

€ 4,99
100% Baumwolle

Grundpreis: 1 m2 = € 7,13

20 %

50 %



M I T M A C H A K T I O N E N

Mit Wolle und Holzperlen basteln wir stylishe  
Schlüsselanhänger. 

€ 3,– je Schlüsselanhänger

Aus Filz, Füllwatte, Wackelaugen und 
Einnäh-Quietscher niedliche Tiere basteln.

€ 4,– je Tierchen

Frischer Frühlingsgruß: Wir verzieren Metallkränze mit 
pastelligen Moosgummiblättern.

€ 4,– je Kranz

Valentinstags-DIY: Mit Paper Patch Papieren kreieren 
wir individuelle Valentinstagsgeschenke.

€ 3,– je Herz

SA M STAG, 15.02., 22.02.  U N D 29.02.

QU I E T SC H E-F I L Z T I E R E

SA M STAG, 18.01. U N D 25.01.

SC H LÜSSE L A N H Ä NGE R
SA M STAG, 04.01. U N D 11.01.

K R A NZ AUS MOOSGU M M I

SA M STAG, 01.02. U N D 08.02.

ST EC K-H E R Z E N 

Die Mitmachaktionen sind immer samstags, Beginn zu jeder vollen Stunde zwischen 11 und 14 Uhr. 
In Erfurt finden die Aktionen immer freitags statt.

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Kisau 8 · 33098 Paderborn · 05251 . 2882 282
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.01. bis 29.02.2020. Nicht alle Angebote sind in allen 

Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 
Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim, Mönchengladbach, 

Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Solingen, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

N IC H T V E R PA SSE N! 
Jetzt zum Newsletter anmelden, 10 % Rabatt auf Ihre erste Online-Bestellung 

erhalten und keine Trends, Aktionen und Neuheiten mehr verpassen!

www.idee-shop.com/newsletter

www.idee-shop.com Mit Storefinder!


